40_11761

ВЫСШИЙ АРБИТРАЖНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о принятии к производству заявления

о пересмотре судебного акта в порядке надзора
№ ВАС-17378/08

Москва 26.12.2008г.

Судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации Вышняк Н. Г.,
рассмотрев заявление Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Миассу от
09.12.2008 №  05-28/25166  о пересмотре в порядке надзора решения от 06.03.2008
Арбитражного суда Челябинской области по делу № А76-27304/2007-39-79/57,
постановления  от 07.06.2008 Восемнадцатого арбитражного апелляционного суда и
постановления Федерального арбитражного суда Уральского округа от 15.09.2008
по тому же делу,

установил:
заявление о пересмотре судебных актов в порядке надзора подано с

соблюдением требований, предусмотренных статьями 292, 294 Арбитражного
процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь статьёй 295 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации, судья Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации

определил:

Принять заявление Инспекции  ФНС России по г. Миассу от 09.12.2008
№  05-28/25166  о пересмотре в порядке надзора судебных актов, принятых по делу
Арбитражного суда Челябинской области  № А76-27304/2007-39-79/57  и возбудить
надзорное производство.

Судья                                                                                       Н.Г. Вышняк